
ATTO N. DD 1836 DEL 08/03/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

OGGETTO

Avviso pubblico per la concessione d'uso a titolo oneroso degli spazi del Municipio 3 da destinarsi a bar
presso il complesso di via Valvassori Peroni, 56 - Aggiudicazione definitiva a favore di Urban Truck S.a.s. di
Stancu Alexandru, con sede in via G. Boni, 28, 20144, Milano - C.F. e P.IVA. 11201120968

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Picciolo Pasquale - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 1

VISTO

✔ Gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. n. 267/2000;

✔ l'art. 4, comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001;

✔ il Regio Decreto n. 23/05/1924 n. 827 e succ. mod. ed integr.;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ gli artt. 19 e 42 commi 4 e 6 vigente Regolamento dei Municipi del Comune di Milano approvato
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 14.04.2016 e s.m.i.;

✔ la deliberazione n. 21 del 24/11/2022 del Consiglio di Municipio 3 avente ad oggetto "Documento
Programmatico e Previsionale 2023-2025 e annuale 2023. Immediatamente eseguibile".;

PRESUPPOSTO

Premesso che:
• con deliberazione n. 105 del  15/09/2023 I.E,  la Giunta di  Municipio 3 ha fornito le linee guida di

dettaglio  preliminari  all’avviso  pubblico  per  la  concessione  d’uso  a  titolo  oneroso  degli  spazi  del
Municipio 3 da destinarsi a bar presso il complesso di via Valvassori Peroni, 56;

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  8491  del  04/10/2023,  a  cui  integralmente  si  rimanda,  è  stato
approvato lo schema di avviso pubblico e gli atti di gara relativi alla procedura per la concessione d'uso
a titolo oneroso degli spazi del Municipio 3 da destinarsi a bar presso il complesso di via Valvassori
Peroni, 56.

Dato atto che: 

• dell’avviso pubblico di cui sopra è stata data la massima divulgazione attraverso la pubblicazione sul
sito internet www.comune.milano.it, nella sezione dedicata al Municipio 3;

• la scadenza del citato bando è stata fissata per il giorno 6/11/2023, ore 12:00;

• con determinazione dirigenziale n. 10435 del 13/11/2023 è stata nominata la Commissione giudicatrice
per la valutazione delle domande pervenute in relazione all’avviso pubblico in oggetto;

• nella seduta pubblica del 16/11/2023, la Commissione giudicatrice ha proceduto all'apertura dei plichi
presentati dai concorrenti, alla verifica dei requisiti di ammissione e all'apertura delle buste contenenti
l'offerta tecnica, per mero controllo documentale;

2



• sempre  in  data  16/11/2023,  ma  in  seduta  riservata,  la  Commmissione giudicatrice  ha esaminato  le
offerte tecniche presentate dai concorrenti ed assegnato i relativi punteggi;

• nella  seduta  pubblica  del  23/11/2023,  la  Commissione  giudicatrice  ha  comunicato  l'esito  della
valutazione  delle  offerte  tecniche,  quindi  ha  proceduto  all'apertura  delle  offerte  economiche  e
all'assegnazione dei relativi punteggi;

• con determinazione dirigenziale n. 11683 dell'11/12/2023, sono state approvate le operazioni di gara ed
è  stata  disposta  l'aggiudicazione  provvisoria  in  favore  della  società  Urban  Truck  S.a.s.  di  Stancu
Alexandru, con sede legale in via G. Boni, 28, 20144, Milano, C.F. e P.IVA 11201120968.

Considerato che:

• sono state  espletate  e  concluse le  attività  istruttorie  e  di  verifica  ex  D.P.R.  445/2000 sulla  società
aggiudicataria provvisoria;

• in data 4/01/2024, con comunicazione PR_MIUTG_Ingresso_0002689_20240104, è stata inoltrata alla
Prefettura  di  Milano,  mediante  B.D.N.A.,  richiesta  di  informazione  antimafia  ai  sensi  del  D.Lgs.
6/09/2011 n. 159 e successive modifiche e integrazioni

DETERMINA

1. Di approvare l'aggiudicazione definitiva  degli  spazi  del  Municipio 3 da destinarsi  a bar presso il
complesso di via Valvassori Peroni, 56, a favore della società Urban Truck S.a.s. di Stancu Alexandru,
con sede legale in via G. Boni, 28, 20144, Milano, C.F. e P.IVA 11201120968, al canone annuo di
concessione pari ad euro 20.580,00;

2. di  trasmettere la  presente  determinazione  dirigenziale  all'Unità  Servizi  del  Municipio  3,  per  i
successivi adempimenti;

3. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato ai sensi del D. Lgs 33/2013.

IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 1

3



Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

4


		2024-03-08T16:46:19+0100
	GIOVANNI CAMPANA




